Администрация муниципального образования «Город Майкоп» Республики Адыгея

Комитет по образованию

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21, тел./факс 52-27-58 (приемная), 52-35-88, Е-mail: koam@list.ru, Отделение № 7 Управления федерального казначейства по Республике Адыгея л/с 03763001790, 01763001790 ГРКЦ НБ РА банка России г. Майкопа счет 40204810200000000001 БИК 047908001, ИНН 0105040402



АдыгэРеспубликэммуниципальнэ образованиеу «КъалэуМыекъуапэ» и Администрацие

Гъэсэныгъэмк1э икомитет

385000, къ. Мыекъуалз, ур. Краснооктябрьскэр, 21, E-mail: koam@list.ru, Отделение № 7 Управления федерального казначейства по Республике Адыгея л/с 03763001790, 01763001790 ГРКЦ НБ РА банка России г. Майкопа счет 4020481020000000001 БИК 047908001, ИНН 0105040402

№ 1164 OT 06.04.2021

Руководителям общеобразовательных организаций, подведомственных Комитету по образованию Администрации МО «Город Майкоп»

Уважаемые коллеги!

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.03.2021 № 104/306 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2021 году» Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» сообщает, что для участников ГИА с ограниченными возможностями здоровья, участников ГИА — детей-инвалидов и инвалидов (далее - участников с ОВЗ) ГИА по их желанию проводится только по одному обязательному учебному предмету по их выбору.

Необходимо в срок до 18:00 час. 7 апреля 2021 года в Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» предоставить скан-копии заявлений участников с ОВЗ на прохождение государственной итоговой аттестации по одному предмету на адрес электронной почты koam 323@mail.ru (с пометкой «ОВЗ»).

Заместитель руководителя Комитета по образованию

aufurs

Я.Н. Стриха

Исп.: Гейко Л.Ф. 52 27 65